



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 672 970
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROSS OFFSHORE WELL MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Solheimsgaten 7E
5058 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arild Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter	7	432 860 163	352 044 943
Sum inntekter		432 860 163	352 044 943
Kostnader			
Varekostnad		347 688 605	275 641 040
Lønnskostnad	9	52 414 023	44 852 200
Avskrivninger		51 121	73 395
Annen driftskostnad	10	9 028 690	11 217 219
Sum kostnader		409 182 439	331 783 854
Driftsresultat		23 677 724	20 261 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	29 896	25 183
Annen finansinntekt		451 628	25 078
Sum finansinntekter		481 524	50 261
Annen rentekostnad		2 925	37 766
Annen finanskostnad		23 503	11 572
Sum finanskostnader		26 428	49 338
Netto finans		455 096	923
Ordinært resultat før skattekostnad		24 132 820	20 262 012
Skattekostnad på ordinært resultat	8	5 327 530	4 469 391
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 805 290	15 792 621
Årsresultat		18 805 290	15 792 621
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	5	-19 170 312	-16 199 835
Avsatt til annen egenkapital	5	-365 022	-407 214
Sum overføringer og disponeringer		18 805 290	15 792 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	15 506	66 627
Sum varige driftsmidler		15 506	66 627
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 596 950	1 596 950
Sum finansielle anleggsmidler		1 596 950	1 596 950
Sum anleggsmidler		1 612 456	1 663 577
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		39 437 695	32 563 509
Andre fordringer		19 646 711	2 498 629
Konsernfordringer	3,4	50 106 596	46 357 322
Sum fordringer		109 191 002	81 419 460
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		109 191 002	81 419 460
SUM EIENDELER		110 803 458	83 083 037

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	5,6	4 129 300	4 129 300
Sum innskutt egenkapital		4 129 300	4 129 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 388 147	8 753 168
Sum opptjent egenkapital		8 388 147	8 753 168
Sum egenkapital		12 517 447	12 882 468
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	291 723	371 204
Sum avsetninger for forpliktelser		291 723	371 204
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		291 723	371 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		54 570 315	25 782 330
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 771 880	4 356 397
Kortsiktig konserngjeld	3	29 038 733	31 124 699
Annen kortsiktig gjeld		9 613 359	8 565 940
Sum kortsiktig gjeld		97 994 287	69 829 366
Sum gjeld		98 286 010	70 200 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 803 457	83 083 038



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Ross Offshore Well Management AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Ross Offshore Well Management AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelsen om samfunnsansvar.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: QNCPB-ZHHES-7QFNX-NFNTH-110LI-64683



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Ross Offshore Well Management AS

finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Stavanger, 24. mars 2022
Deloitte AS

Ommund Skailand
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: QNCPB-ZHHES-7QFNX-NFNTH-110LI-64683



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ommund Skailand

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1493317

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-03-28 10:09:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QNCPB-ZHHE5-7QFAX-NFNTH-110L-64683

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021

Ross Offshore Well Management AS



Ross Offshore Well Management AS Styrets årsberetning 2021

Virksomheten

Ross Offshore Well Management AS (ROWM) er et kompetanseselskap innen boring- og brønnhåndtering, og tilbyr konsulent- og rådgivningstjenester i hele spekteret fra planlegging, operasjon og rådgivning til sluttrapportering – herunder welltest og intervensjonstjenester offshore. Selskapet er også en sentral aktør innen marine og logistikk.

Virksomheten drives ut fra selskapets kontorer i Bergen og Stavanger. Selskapets kunder finnes primært blant operatørselskaper på norsk sokkel.

ROWM er et heleid datterselskap av Ross Offshore AS som tilbyr konsulent- og rådgivningstjenester til energinæringen, primært innen fagområdene boring og brønn. Videre har selskapet reservoarkompetanse, og tilbyr også tidlig-faseplanlegging for feltutbygging og støtte for kortsiktig og langsiktig produksjonsoptimalisering i operasjons-fasen.

Redegjørelse for årsregnskapet

ROWM hadde i 2021 en omsetning på MNOK 432,9 mot MNOK 352,0 i 2020. Driftsresultatet endte på MNOK 23,7 sammenlignet med MNOK 20,3 året før. Årsresultatet for 2021 ble MNOK 18,8 mot MNOK 15,8 i 2020. Det har vært et sterkt år for selskapet med en økning i inntekter på nesten 23 prosent fra året før. Investeringsviljen hos kunder har vært stor og en sterk oljepris har bidratt til økt aktivitet.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK 20,8 i 2021 sammenlignet mot MNOK 17,8 i 2020. Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter var MNOK 0 i 2021 mot MNOK 0 i 2020. Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter (endring i konsernmellomværende for årets konsernbidrag) utgjorde minus MNOK 20,8 i 2021 sammenlignet mot minus MNOK 17,8 i 2020. Selskapet hadde ved utgangen av 2021 en kontantbeholdning på MNOK 45,0. Sistnevnte inngår i konsernets konsernkontosystem, og er i regnskapet klassifisert som fordring på morselskapet. ROWM har en innskutt kapital på MNOK 4,1 og en bokført egenkapital pr 31.12.21 på MNOK 12,5.

Etter styrets oppfatning gir årsresultatet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter utløpet av regnskapsåret som endrer på dette.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetning for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2021 er utarbeidet under denne forutsetning.

Personalforhold og likestilling

ROWM har i løpet av året hatt gjennomsnittlig 42 ansatte. Ved utgangen av 2021 hadde selskapet 37 ansatte, hvorav 20 kvinner. Styret i ROWM har 2 medlemmer, begge menn.

Sykefraværet i selskapet utgjorde 1,3 %, hvorav langtids sykefravær stod for 0,2 %. Det var ikke registrert noen fraværsskader i løpet av året. Det er tegnet styreansvarsforsikring (i henholdsvis Zurich/Liberty/Chubb) for styrets medlemmer og daglig leder. Dekningen er på MNOK 50,0 i hvert av de ovennevnte selskap hvilket gir en totaldekning på MNOK 150,0. Styreansvarsforsikringer dekker det rettslige erstatningsansvar styret/styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv.

ROWM arbeider aktivt for å fremstå som et attraktivt konsern å jobbe i, og legger av den grunn vekt på å tilby utfordrende arbeidsoppgaver og gode utviklingsmuligheter for alle. Arbeidsmiljøet vurderes som meget godt, hvilket gjenspeiles i de særdeles gode resultatene man oppnådde under en medarbeiderundersøkelse utført i 2020. Disse utføres hvert andre ord hvilket tilsier at en ny skal gjennomføres før endt 2022.

Ytre miljø

Selskapets drift medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet er ISO sertifisert i henhold til standard 9001:2015.

Finansiell risiko

ROWM har bare unntaksvis kjøp og salg i utenlandsk valuta, og er således i svært liten grad eksponert for valutasingninger. Selskapet har heller ikke rentebærende gjeld til noen kredittinstitusjon, og har dermed ingen renterisiko. En eventuell likvidetsrisiko er relatert til forhold som selskapets løpende kontantstrøm, og fluktasjoner i denne gjennom året, samt viktigheten av å ha en tilstrekkelig tilgjengelig likviditetsreserve. Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Selskapets aktivitet og inntjening er i stor grad avhengig av utvikling i oljeprisen og det generelle aktivitetsnivået innen oljeboring. Vesentlige fall i oljeprisen vil kunne påvirke selskapets inntjening. Risiko for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk har vært ubetydelige tap på fordringer.



Framtidsutsikter

Etterspørselen etter produkter og tjenester ROWM tilbyr er betydelig påvirket av det generelle aktivitetsnivået i energi-industrien, hovedsakelig i Norge. Etter koronapandemien har vi erfart en sterkt stigende oljepris. Det finnes flere medvirkende årsaker til dette, eksempelvis den geopolitiske spenningen som følge av Russlands invasjon av Ukraina, men også på grunn av kanskje det aller viktigste grunnfundamentet innenfor økonomi; nemlig at etterspørsel overgår tilbudet.

ROWM har kontrakter, med pågående prosjekter, og er dermed godt posisjonert for å kunne både svare på forespørsler og ta nye oppdrag. Det arbeides stadig med å utvide selskapets produktportefølje. Det er ønskelig å utvide mot nye «grønne» områder, som ikke hører til under olje og gass segmentet.

Selskapet har en bred kundebase, og med den kompetanse og forretningsmodell som tilbys, er ROWM godt posisjonert for å møte et krevende marked, og ta de muligheter som åpner seg.

Stavanger, 24. mars 2022

Jørgen L. Jørgensen
Styrets leder

Jarle Magne Vespestad
Styremedlem

Jan Ivar Tistel
Daglig leder



Ross Offshore Well Management AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter	7	432 860 163	352 044 943
Sum driftsinntekter		432 860 163	352 044 943
Varekostnad		347 688 605	275 641 040
Lønnskostnader	9	52 414 023	44 852 200
Annen driftskostnad	9, 10	9 028 690	11 217 219
Avskrivninger	1	51 121	73 395
Sum driftskostnader		409 182 439	331 783 854
Driftsresultat		23 677 724	20 261 090
Renteinntekter	3	29 896	25 183
Annen finansinntekt		451 628	25 078
Rentekostnader		2 925	37 766
Annen finanskostnad		23 503	11 572
Resultat av finansposter		455 096	923
Resultat før skattekostnad		24 132 820	20 262 014
Skattekostnad	8	5 327 530	4 469 391
Årsresultat		18 805 290	15 792 623
Overføringer			
Avsatt til/fra annen egenkapital	5	-365 022	-407 214
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	5	19 170 312	16 199 835
Sum overføringer		18 805 290	15 792 621



Ross Offshore Well Management AS

Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	1	15 506	66 627
Sum varige driftsmidler		15 506	66 627
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 596 950	1 596 950
Sum finansielle anleggsmidler		1 596 950	1 596 950
Sum anleggsmidler		1 612 456	1 663 577
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		39 437 695	32 563 509
Fordringer på selskap i samme konsern	3, 4	50 106 596	46 357 322
Andre kortsiktige fordringer		19 646 711	2 498 629
Sum fordringer		109 191 002	81 419 459
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	0	0
Sum omløpsmidler		109 191 002	81 419 459
SUM EIENDELER		110 803 458	83 083 037



Ross Offshore Well Management AS

Balanse pr. 31. desember

GJELD OG EGENKAPITAL	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	4 129 300	4 129 300
Sum innskutt egenkapital		4 129 300	4 129 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 388 147	8 753 168
Sum opptjent egenkapital		8 388 147	8 753 168
Sum egenkapital		12 517 447	12 882 468
Gjeld			
Utsatt skatt	8	291 723	371 204
Sum avsetning for forpliktelser		291 723	371 204
Sum annen langsiktig gjeld		291 723	371 204
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		54 570 315	25 782 330
Betalbar skatt	8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		4 771 880	4 356 397
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	3	29 038 733	31 124 699
Annen kortsiktig gjeld		9 613 360	8 565 940
Sum kortsiktig gjeld		97 994 288	69 829 366
Sum gjeld		98 286 011	70 200 570
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		110 803 457	83 083 039

24. mars 2022 Stavanger

Styret i Ross Offshore Well Management AS

Jørgen L. Jørgensen
Styrets lederJan Ivar Tistel
Daglig lederJarle M. Vespestad
Styremedlem



Ross Offshore Well Management AS

Kontantstrømoppstilling

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før skattekostnad	24 132 820	20 262 012
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	51 121	73 395
Gevinst ved avgang varige driftsmidler	0	0
Endring i kundefordringer	-6 874 186	13 554 545
Endring i leverandørgjeld	28 787 985	-40 898 102
Netto endring gjeld/fordring til konsernselskap	-9 643 544	28 099 299
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-15 685 177	-3 310 070
Betalt skatt	0	0
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>20 769 019</u>	<u>17 781 079</u>
Salg av varige driftsmidler	0	0
Investeringer i varige driftsmidler	0	0
Nedskrivning ROC	0	0
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	<u>0</u>	<u>0</u>
Utbetalt konsernbidrag etter skatt	-20 769 019	-17 781 080
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	<u>-20 769 019</u>	<u>-17 781 080</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12. ¹	<u>0</u>	<u>0</u>

¹ Selskapet har et bankinnskudd på NOK 45 mill. som inngår i konsernets konsernkontosystem



Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Ross Offshore Well Management AS eier 100% av aksjene i Ross Offshore Consultants AS. Morselskapet er Ross Offshore AS som eies av 89,4 % av Moreld AS og 10,6 % av minoritetsaksjonærer og egne aksjer. Bak Moreld AS står HitecVision IV LP.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har levetid utover 3 år og en kostpris på over kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden, mens tilknyttet selskap vurderes etter egenkapital-metoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2021

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Videre har selskapet en innskuddsordning hvor innskuddene kostnadsføres etter hvert som de innbetales. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger. Selskapet hadde tidligere en ytelsesordning, som ble endret til innskuddsordning da selskapet ble kjøpt av Ross Offshore i august 2011.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2021

Note 1 Varige driftsmidler

	Software utvikling	Kontor- inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	197 223	3 840 999	4 038 222
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.21	197 223	3 840 999	4 038 222
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.21	154 411	3 817 184	3 971 594
Avgang	0	0	0
Årets avskrivninger	42 812	8 310	51 121
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.21	197 223	3 825 494	4 022 715
Bokført verdi pr. 31.12.21	0	15 506	15 506
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 Investering i datterselskap og tilknyttede selskap

	Eierandel	Kostpris	Eierandel	Bokført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.21
Datterselskap:						
Ross Offshore Consultants AS	100 %	2 112 000	100 %	1 596 950	-37 938	1 438 218

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Salg til selskap i samme konsern	79 646 531	838 630
Kjøp fra selskap i samme konsern	21 571 043	81 062 754
Allokerte kostnader fra morselskap for fellestjenester	0	0
Renteinntekt på konti i konsernkontosystem	0	25 183
Rentekostnad på konti i konsernkontosystem	670	0
Fordringer:		
Kundefordring på selskap i samme konsern	5 085 659	4 881 951
Kortsiktig fordring på Ross Offshore AS	0	1 129 643
Fordring på Ross Offshore AS (bankinnskudd i konsernkontosystemet)	45 020 937	40 345 728
Sum fordringer	50 106 596	46 357 322
Gjeld:		
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	3 525 793	3 052 224
Leverandørgjeld til andre nærstående parter	935 617	0
Skyldig konsernbidrag til Ross Offshore AS	24 577 323	20 769 019
Annen kortsiktig gjeld til Ross Offshore AS	0	7 303 456
Sum gjeld	29 038 733	31 124 699
Netto mellomværende	21 067 863	15 232 623

I juni 2021 har morselskapets lån blitt refinansiert og inngår i Morelds låneavtale med Sparebank 1 SR-Bank ASA.



Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2021

Note 4 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter og garantier

	2021	2020
Bundne bankinnskudd:		
Skattetrekksmidler	0	0

Selskapet har stillet nødvendig bankgaranti overfor Skatteetaten slik at krav om egen skattetrekkskonto ikke lengre er tilstede.

Selskapet har et bankinnskudd på NOK 45 mill. som er klassifisert som fordring på morselskapet. Det er i denne forbindelse stillet en selvskyldnerkausjon ovenfor Ross Offshore AS.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.21	4 129 300	8 753 168	12 882 468
Avgitt konsernbidrag	0	-19 170 312	-19 170 312
Periodens resultat	0	18 805 290	18 805 290
Egenkapital pr. 31.12.21	4 129 300	8 388 148	12 517 448

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ross Offshore Well Management AS pr. 31.12.21 består av 4 129 300 aksjer pålydende kr 1. Aksjene har en klasse.

Aksjene i selskapet eies 100% av Ross Offshore AS. Morselskapets forretningsadresse er Moseidsletta 122, 4033 Stavanger, hvor en kan få utlevert kopi av konsernregnskapet hvor selskapet inngår.

Note 7 Driftsinntekter

	2021	2020
Selskapets salgsinntekter fordeles på følgende virksomhetsområder:		
- Prosjekter	312 284 484	252 666 814
- Utleie av konsulenter	120 575 679	99 378 129
Sum driftsinntekter	432 860 163	352 044 943

Selskapets geografiske marked er i hovedsak den norske kontinentalsokkel.

**Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2021****Note 8 Skatt**

	Endring	2021	2020
Midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	2 186	-127 849	-130 035
Andre forskjeller	0	0	0
Gevinst -og tapskonto	-363 465	1 453 862	1 817 327
Netto midlertidige forskjeller	-361 279	1 326 013	1 687 292
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt		0	0
Underskudd til fremføring		0	0
Grunnlag for utsatt skatt		1 326 013	1 687 292
Beregnet utsatt skatt (-utsatt skattefordel) 22%		291 723	371 204
Utsatt skatt/skattefordel i balansen		291 723	371 204
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			
Resultat før skattekostnad		24 132 821	20 262 012
Andre permanente forskjeller		83 223	53 402
Grunnlag for årets skattekostnad		24 216 044	20 315 414
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel		361 279	453 605
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet		24 577 323	20 769 019
- Avgitt konsernbidrag		-24 577 323	-20 769 019
- Anvendelse av fremførbart underskudd		0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		0	0
Fordeling av skattekostnaden			
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		0	0
Effekt av avgitt konsernbidrag		5 407 011	4 569 184
Endring i utsatt skatt		-79 481	-99 793
Skattekostnad		5 327 530	4 469 391
Avstemming av årets skattekostnad			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		24 132 820	20 262 012
Beregnet skatt 22%		5 309 220	4 457 643
Skattekostnad i resultatregnskapet		5 327 530	4 469 391
Differanse		18 309	11 748
Differansen består av følgende:			
22% av permanente forskjeller		18 309	11 748
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Sum forklart differanse		18 309	11 748
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt i skattekostnaden		5 407 011	4 569 184
Beregnet kreditrdrag for betalt skatt i utlandet		0	0
Betalbar skatt på konsernbidrag		-5 407 011	-4 569 184
Betalbar skatt i balansen		0	0



Ross Offshore Well Management AS Noter til årsregnskapet 2021

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

	2021	2020
Lønn -og bonusutbetalinger	43 602 134	36 590 310
Folketrygdavgift	6 335 238	5 032 047
Pensjonskostnad	1 938 412	1 726 706
Andre personalkostnader	538 239	1 503 137
Sum lønnskostnader	52 414 023	44 852 200

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon og dekker samtlige ansatte.

Videre har selskapet en innskuddsordning hvor innskuddene kostnadsføres etter hvert som de innbetales.

Det er etablert et program for å beholde ledende ansatte.

Gjennomsnittlig antall ansatte	42	39
--------------------------------	----	----

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder og styret:

	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus	2 409 995	0
Pensjonsytelser	74 160	0
Andre ytelser	12 937	0
Sum	2 497 092	0

Daglig leder inngår i et bonusprogram som til enhver tid gjelder for konsernets ledergruppe. Daglig leder har videre en lojalitetsbonus. Minimumsbeløpet på MNOK 1,8 er blitt økt til MNOK 2,375. Utbetalingstidspunktet er blitt forskjøvet fra 01.07.2017 til følgende: NOK 1 800 000 er betalt i 2017 og 2018, NOK 575 000 skal utbetales ved Hitec Visions exit. Ansettelsesavtalen inkluderer en gjensidig oppsigelsesrett på tre måneder. Det er ingen avtale om etterlønn.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisjonshonorar:	2021	2020
- Ordinært honorar	150 000	148 125
- Annen bistand	5 960	
- Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	30 115	36 530
Sum revisjonshonorar	186 075	184 655

Honorar er angitt inkl. mva

Note 10 Andre driftskostnader

	2021	2020
Kontorleie, inkl. fellesutgifter og strøm	2 082 347	2 644 587
IT kostnader	4 115 296	5 288 863
Management fee og felleskostnader fra konsernselskap	0	0
Reiseutgifter	861 448	1 373 623
Andre drifts- og administrasjonskostnader	1 969 599	1 910 146
Sum andre driftskostnader	9 028 690	11 217 219